
věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
do 7 let 1.MÍSTO není členem AŠSK ZŠ Líně Bažantí pípaná Leona Balíčková Marcela Řeháková

POSTUPUJÍ Kateřina Čížková
Barbora Dejmková
Karolína Kastlová
Anežka Kašparová
Kristýna Mičková
Tereza Navrátilová
Karolína Smolová
Eva Šváchová
Anna Vápeníková

do 7 let 2.MÍSTO není členem AŠSK TJ Tlučná Víly Adéla Candrová
Miluše Petráková,           
Iveta Kasalová

POSTUPUJÍ Adéla Ciblová
Adéla Cihlářová
Nicol Baumrukrová
Klára Hrabáková
Vendula Paumová
Barbora Stuhlíková
Marika Chovančíková
Natálie Válková
Adéla Stachová

ČESKO SE HÝBE VE ŠKOLÁCH PLNÝCH ZDRAVÍ 2014/2015
Praha - Petřiny, 1.3. 2015



věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
8 - 10 let 1.MÍSTO není členem AŠSK REBELS O.K. ŘEVNICE Rebelsjump Helena Václavková Olga Kepková

POSTUPUJÍ Veronika Dvořáková
Laura Galbavá
Michaela Jeništová
Adéla Kepková
Eliška Křenková
Natálie Kvasničková
Ela Mládková
veronika Motlíková
Adéla Nečasová
Amálie Simandlová
Adéla Součková
Kristina Talián
Karolína Talián
Eliška Sklenářová
Eliška Ungerová

8 - 10 let 2.MÍSTO není členem AŠSK Dance studio Anet Hodina zeměpisu Nela Haurythunová Aneta Šebestiánová
POSTUPUJÍ Kateřina SYROVÁTKOVÁ

Karolína Vlčková
Tereza Vlčková
Karolína Želivská
Vanesa Carbová
Sára Carbová
Veronika Homolová
Adéla Housková
Monika Rúžková
Anna Petránková
Tereza Smitková
Tereza Sýkorová
Jakub Turyna



věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér

8 - 10 let 3.MÍSTO není členem AŠSK
Oddíl tanečních forem TJ 
SOKOL PRAHA Podolí

To nejlepší z 
muzikálu Mrazík Natálie Mlynářová Dana Machurková

POSTUPUJÍ Tomáš Hejč
Sarah Malířová
Vivien Davidová
Magdalena Veselá
Karolína Milcová
Jana Moravcová
Lucie Kňourková
Anna Obrtelová
Valerie Davidová
Petra Jelínková
Leyla Pallas
Anna Dang

8 - 10 let není členem AŠSK ZŠ Líně Na koncertě Adéla Gruberová Marcela Řeháková
NEPOSTUPUJÍ Marie Meszárošová

Tereza Mílová
Eliška Staňková
Lucie Šafandová
Eliška Šlégrová
Jitka Vadlejchová

8 - 10 let není členem AŠSK
Oddíl tanečních forem TJ 
SOKOL PRAHA Podolí Umbaba Natálie Mlynářová Dana Machurková

NEPOSTUPUJÍ Tomáš Hejč
Sarah Malířová
Vivien Davidová
Magdalena Veselá
Karolína Milcová
Jana Moravcová
Lucie Kňourková



věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
8 - 10 let je členem AŠSK ZŠ Pasířská Jablonec n.N Fiesta Buena Šárka Palatová Hana Veličková

NEPOSTUPUJÍ Adriana Benková
Nela Vojtková
Lucie Černá
Karolína Bílková
Sandra Zajacová
Pham Nhu Ngoc
Markéta Skalická
Anna Ambrožová
Natalie Psotiaková
Tereza Nikliborcová
Viktorie Pavlíčková
Klára Wojnarowská

11 - 13 let 1.MÍSTO není členem AŠSK REBELS O.K. ŘEVNICE Skipping girls Barbora Bučková Olga Kepková
POSTUPUJÍ Ema Slavíčková

Kateřina Hubená
Eliška Jelínková
Sabina Kischerová
Eliška Kotěrová
Marie Masnerová
Vendula Palzzerová
Zuzana Slavíčková

11- 13 let 2.MÍSTO není členem AŠSK Dance studio Anet Jdeme ven! Stanislav Turyna Aneta Šebestiánová
POSTUPUJÍ Jakub Šmejkal

Jana Cháberová
Šárka Zedníková
Eliška Voláková
Jakub Zolotarev
Kristýna Straková
Tereza Sychrovská
Tereza Nykodýmová



věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
11- 13 let 3.MÍSTO není členem AŠSK I m fit Pretty Woman Petra Adámková Kateřina Pálková

POSTUPUJÍ Petra Bílková
Hana Josífková
Věra Josífková
Lucie Machotková
Marcela Pechová
Vanesa Pohnová

11- 13 let 4.MÍSTO není členem AŠSK TJ Tlučná Den a noc Lenka Lacinová
Miluše Petráková, 
Marie Zemanová

POSTUPUJÍ Kateřina Krůsová
Kristýna Koutníková
Kristýna Mašková
Bára Hráchová
Adéla Supolová
Karolína Franková
Marlen Mikulová
Daniela Karpíšková
Tereza Hrabáková
Tereza Candrová
Tereza Čermáková

11- 13 let není členem AŠSK ZŠ Líně Živly Michaela Eismanová Marcela Řeháková
NEPOSTUPUJÍ Petra Fraňková

Marie Meszárošová
Kamila Nováková
Andrea Suková
Kristýna Vápeníková
Michaela Vosátková



věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
11- 13 let není členem AŠSK ZŠ Petřiny Jih Hot N Cold Anna Bednářová Jitka Tomisová

NEPOSTUPUJÍ Sabry Reem
Kateryna Dobrenka
Jana Kinclová
Jana Kuželohová
Karolína Kuthanová
Aneta Zajíčková
Kněžková Nelly
Nikola Mášová
Libor Zelenka
Václav Zelenka

věk. kat. pořadí soutěžní kategorie tým/škola název skladby jméno, příjmení trenér
14 - 16 let 1.MÍSTO není členem AŠSK REBELS O.K. ŘEVNICE Rebelsskip Markéta Adamcová Olga Kepková

POSTUPUJÍ Barbora Holounková
Nela Krotilová
Gabriela Panochová
Karolína Pecánková
Adéla Plazzerová
Andrea Pokorná
Adéla Škvorová
Dagmar Vanžurová
Adéla Velebilová
Tereza Žmolová

14 - 16 let 2.MÍSTO není členem AŠSK TJ SOKOL Horoměřice
Fast Moving 
ropes

Šárka Sadílková
Monika Sadílková

POSTUPUJÍ Štěpánka Sadílková
Kateřina Vidnerová
Barbora Stibralová
Tereza Kalinová
Magdalena Ondřichová




